Российская Федерация.
Иркутская область

У сть -У динский район
Администрация Усть-Удинского сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9

JP

«02» сентября 2020 г. Ш 59

п. Усть-Уда

«Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на
территории Усть-Удинского сельского поселения Усть-Удинского муниципального
района. Иркутской области»

В соответствии со от. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации Федерального закона от 07 декабря 2011 г, N 416-ФЗ «О водоснабжении' и
водоотведении» и обеспечения, бесперебойного водоснабжения в границах территории
Усть-Удинского сельского поселения Усть-Удинского муниципального района Иркутской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Усть-Удинского сельского поселения Усть-Удинского
муниципального района Иркутской области гарантирующую организацию в сфере
холодного водоснабжения -  Общество с ограниченной ответственностью «Водолей
Профи»».

2. Зона деятельности гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения
определяется в соответствии со Схемой водоснабжения и водоотведения п.Усть-Уда
Усть-Удинского района Иркутской области, утвержденной решением Думы Усть-
Удинского муниципального образования от 14,02.2019 г. ДУ1.8/5-Д,

3. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования,
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.